



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 80 30 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Cruise-Aid Supply ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 35 80 30 17
	Stiftet: 28. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Meinertz Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forsyne skibe med proviant og stores samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.095 t.kr. mod 5.756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.250 t.kr. mod 4.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	8.094.951	5.756.011
Andre finansielle indtægter	5.534	1.554
Øvrige finansielle omkostninger	-71.586	-8.714
Resultat før skat	8.028.899	5.748.851
Skat af årets resultat	-1.778.678	-1.264.868
Årets resultat	6.250.221	4.483.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	250.221	483.983
Disponeret i alt	6.250.221	4.483.983



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.482.785	7.277.037
Andre tilgodehavender	29.239	2.094.314
Tilgodehavender i alt	<u>2.512.024</u>	<u>9.371.351</u>
Likvide beholdninger	<u>6.620.482</u>	<u>226.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.132.506</u>	<u>9.597.785</u>
Aktiver i alt	<u>9.132.506</u>	<u>9.597.785</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.262.917	1.012.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.342.917</u>	<u>5.092.696</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	<u>0</u>	<u>1.066</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.066</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.845	3.239.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.066	0
Selskabsskat	<u>1.596.678</u>	<u>1.264.868</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.589</u>	<u>4.504.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.589</u>	<u>4.505.089</u>
Passiver i alt	<u>9.132.506</u>	<u>9.597.785</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	528.713	500.000	1.108.713
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.983	4.000.000	4.483.983
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.012.696	4.000.000	5.092.696
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.221	6.000.000	6.250.221
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	80.000	1.262.917	6.000.000	7.342.917
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>


